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KĖDAINIŲ KULTŪROS CENTRO 2026 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Kėdainių kultūros centras (toliau – Kultūros centras) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, 

veikianti Kėdainių miesto, Pelėdnagių, Surviliškio ir Vilainių seniūnijose. Kėdainių kultūros centras 

yra juridinis asmuo. 

Kėdainių kultūros centras, vykdydamas savo veiklą vadovaujasi Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Civiliniu kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, 

Vyriausybės nutarimais, Savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, Kėdainių rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, kitais teisės aktais bei Kėdainių kultūros centro 

nuostatais.  

Kėdainių kultūros centro paskirtis – užtikrinti Kėdainių miesto, Pelėdnagių, Surviliškio ir Vi-

lainių seniūnijų visų socialinių grupių bendruomenės narių kultūrinių poreikių tenkinimą, siekiant 

didesnio visuomenės narių dalyvavimo kultūroje ir jos vartojimo, vietinės etninės kultūros gyvybiš-

kumo ir tęstinumo stiprinimo, teikiamų kultūrinių paslaugų kokybės bei įvairovės gerinimo. 

2023 m. gruodžio 22 d. Kėdainių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) tarybos 

sprendimu Nr. TS-353 patvirtintas Kėdainių rajono savivaldybės strateginio valdymo organizavimo 

tvarkos aprašas, kuris reglamentuoja Savivaldybės strateginio planavimo dokumentų ir jų 

įgyvendinimą detalizuojančių planavimo dokumentų rengimą, svarstymą bei tvirtinimą, keitimą, 

įgyvendinimo stebėseną, numatytų pasiekti rezultatų vertinimą, ataskaitų dėl planavimo dokumentų 

įgyvendinimo rengimą bei svarstymą, savivaldybės gyventojų įtraukimą į jų rengimą, svarstymą, 

įgyvendinimo priežiūrą bei viešinimą. 

2026 m. vasario 20 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-33 patvirtintas Kėdainių rajono 

savivaldybės 2026–2028 metų strateginis veiklos planas. 

Savivaldybės 2026–2028 metų strateginis veiklos planas – 3 metų trukmės veiklos lygmens 

planavimo dokumentas, kuriame nurodoma strateginio valdymo sistemos dalyvio misija, veiklos 

prioritetai, veiklos tikslai ir suplanuojamos Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų programos.  

2026 m. vasario 20 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-36 patvirtintas Savivaldybės 

2026 m. biudžetas. 

Kėdainių kultūros centro 2026 m. veiklos planas – Savivaldybės 2026–2028 m. strateginio 

veiklos plano programų ar jų dalies (uždavinių, atskirų priemonių), už kurias atsakingas Kėdainių 

kultūros centras, įgyvendinimą detalizuojantis dokumentas, kuris parengtas atsižvelgiant į Savival-

dybės 2026 m. biudžete skirtus asignavimus. 

Kėdainių kultūros centro metinis planas parengtas, siekiant efektyviai panaudoti turimus bei 

planuojamus gauti finansinius, materialiuosius ir darbo išteklius, užsibrėžtiems tikslams pasiekti, at-

likti veiklos stebėseną ir atsiskaitymą už rezultatus. 

MISIJA 

Plėtoti vietos savivaldą ir kokybišką viešųjų paslaugų teikimą, užtikrinant darnų viso rajono 

vystymąsi bei Kėdainių krašto bendruomenės poreikių ir interesų tenkinimą. 

Kėdainių kultūros centras, vykdydamas jam pavestas funkcijas, dalyvauja įgyvendinant Savi-

valdybės veiklos prioritetus, strateginius tikslus bei veiklos programas. 

  

VEIKLOS PRIORITETAI 

I prioritetas „Saugios socialinės aplinkos sukūrimas, teikiant kokybiškas švietimo, sveikatos 

apsaugos, kultūros, sporto paslaugas“. 

  

STRATEGINIS TIKSLAS 

2.2. Kultūrinės ir kūrybinės veiklos skatinimas, gyventojų įtraukimas. 



STRATEGINĮ TIKSLĄ ĮGYVENDINANTI PROGRAMA 

01 Aktyvios visuomenės ugdymo programa 

 

VEIKLOS APŽVALGA 

Įgyvendinant programą 2025 m. buvo sudarytos palankios sąlygos Kėdainių miesto, Pelėdna-

gių, Surviliškio ir Vilainių seniūnijų gyventojams dalyvauti kultūriniame gyvenime. 

2025 m., kol Kultūros centro pastatas rekonstruojamas, aktualūs išliko renginiai įvairiose 

Kėdainių miesto erdvėse ir vizualiniai akcentai. Įsimintiniausi – Velykų instaliacija „Verbų viršūnėm 

saulė rieda“ ir Pasakiškų eglučių parkas Knypavos Rinkos a. 

2025 m. Kėdainių kultūros centre ir skyriuose surengti 517 įvairaus pobūdžio kultūriniai ren-

giniai: 54 valstybinių švenčių ir atmintinų dienų minėjimai bei profesinės šventės, 50 – etninės kul-

tūros, 30 – profesionalaus meno (12 koncertų ir 18 spektaklių), 23 tautodailės bei kt. parodos, 62 

renginiai vaikams ir jaunimui, 18 kino filmų, 30 pramoginės muzikos koncertų, 75 edukaciniai užsi-

ėmimai/veiklos ir 108 kt. renginių bendruomenei. Renginiuose apsilankė 71 000 žiūrovų, iš jų – 21 

500 vaikų ir jaunimo. 

2025 m. Kultūros centro darbuotojai vykdė 5 projektus: 3 finansuotus Lietuvos kultūros tary-

bos ir Kėdainių rajono savivaldybės administracijos: renginių ciklą „(At)rask meną“, folkloro festi-

valį „Į Vidurio Lietuvą susiėję“ ir meninio vyksmo festivalį „Formos‘25“; 1 Kėdainių rajono savi-

valdybės administracijos– „Č. Milošo skaitymai „Isos slėnyje“; 1 AJE veiklos projektą „Atrask save“. 

Surengti 54 valstybinių švenčių ir atmintinų datų renginiai: Laisvės gynėjų diena, Lietuvos 

įstojimo į į Europos Sąjungą, Lietuvos valstybės diena ir Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 35-

mečio diena, Tarptautinė šeimos ir Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos 

giesmės dienos, Gedulo ir Vilties diena, Europos diena stalinizmo ir nacizmo aukoms atminti ir Bal-

tijos kelio diena, Tarptautinės pagyvenusių žmonių ir Mokytojų dienos. 

Kėdainių kultūros centras surengė Agurkų festivalį, kartu su partneriais – Kėdainių miesto 

šventę 653, tris muzikinius vakarus „Akustinė vasara“, vakarą mirusiems menininkams atminti, Kė-

dainių krašto Kultūros premijos įteikimo ceremoniją, mėgėjiškų teatrų festivalį Surviliškyje, Kalna-

beržės, Surviliškio, Tiskūnų ir Lančiūnavos kaimų šventes, tradicinę Labūnavos kaimo šventę „Oni-

nės“, Kalėdų eglės įžiebimo šventę ir Kalėdų Senelio rezidenciją bei kitus renginius. 

Puoselėjant savo krašto etninį savitumą, tradicijas ir papročius, surengta 50 etnokultūrinių 

renginių: Užgavėnės Vytauto parke (Kėdainiuose) ir 6 skyriuose, Pavasario lygiadienio šventė prie 

Ašarėnos tvenkinio, Velykų šventė RID RIDU Knypavos Rinkos a., Velykinis prausimas Užupės 

kaime, Atvelykio šventės Labūnavoje, Tiskūnuose ir Pelėdnagiuose, Rasų šventė prie Žalesio upelio, 

Joninių naktišokiai Kėdainiuose, folkloro ansamblių šventės Kalnaberžėje, Sirutiškyje ir Tiskūnuose, 

Advento renginys Šv. Juozapo bažnyčioje ir 7 Advento vakarai skyriuose (Nociūnuose, Tiskūnuose, 

Vilainiuose, Lančiūnavoje, Pelėdnagiuose, Surviliškyje ir Labūnavoje).  

2025 m. Kėdainių kultūros centre ir skyriuose veikė 20 mėgėjų meno kolektyvai (276 

dalyviai), kurie surengė 196 koncertus/pasirodymus: 8 kartus dalyvavo konkursuose ir festivaliuose 

užsienyje: Ispanijoje, Latvijoje, Lenkijoje; 8 kartus – respublikiniuose konkursuose. 10 kartų – grįžo 

laureatais ar prizinių vietų laimėtojais: liaudiškų šokių grupės „Volungė“ ir Žolynėlis“, kamerinis 

choras „Ave, Musica“, liaudiškos muzikos kapelos „Vilainiai“, „Beržynėlis“ ir „Barupė“, mišrus 

vokalinis instrumentinis ansamblis „Prie Nevėžio“. 4 mėgėjų meno kolektyvai minėjo kūrybinės 

veiklos sukaktis („Lankesa“– 60-ties, „Volungė“ 25-erių, „Liepupis“ ir „Žalasys“ – 15-kos.).   

         Kėdainių kultūros centras ir skyriai surengė 4 respublikinius festivalius: liaudiškų šokių –

„Kaziūnės suktinis“ ir „Sukasi trys kartos“, folkloro – „Į Vidurio Lietuvą susiėję“, liaudiškos muzikos 

kapelų – „Čiulba lakštingėlė“, 7 regioninius renginius: liaudiškos muzikos kapelų šventes „Aidinti 

pakalnė“ ir „Rudens suktinis“, folkloro ansamblių šventę „Ant kožnos kertelės po gegutėlą“, folkloro, 

liaudiškos muzikos ir amatų šventę „Po vasaros dangum“, vokalinių ansamblių festivalius „Prie 

Nevėžio“ ir  „Rudenį dainai suskambus“, tremtinių ir politinių kalinių chorų sambūrį „Vilties dainos“. 

Informacija apie vykdomą veiklą nuolat talpinama įstaigos interneto svetainėje 

www.kedainiukulturoscentras.lt  ir socialinio tinklo Facebook paskyroje. Lankytojai turi galimybę 

pareikšti savo nuomonę ir pageidavimus elektroniniu paštu. 

http://www.kedainiųkulturoscentras.lt/


Įgyvendinant Savivaldybės 2025–2027 m. strateginio veiklos plano 01 Aktyvios visuomenės 

ugdymo programą, Kėdainių kultūros centras dalyvauja įgyvendinant 001-01-07 (T) uždavinio 

„Organizuoti  kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą, 

finansuoti renginius bei kultūrines iniciatyvas“ priemones: 

001-01-07-03 (TP) Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos  užtikrinimas, krašto bendruomenės 

įtraukimas dalyvauti organizuojamuose renginiuose;  

001-01-07-04 (TP) Kultūros įstaigų  darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas. 

 

Vertinimo kriterijai: 

- Kultūros centro  renginių lankytojų skaičius (tūkst.); 

- Kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius; 

- Darbuotojų, kuriems kompensuojamos išlaidos, skaičius. 

 

Numatomi programos įgyvendinimo rezultatai: 

1. Bus sudarytos palankios sąlygos Kėdainių miesto, Pelėdnagių, Surviliškio ir Vilainių se-

niūnijų gyventojams dalyvauti kultūriniame gyvenime. 

2. Bus suorganizuota ne mažiau 500 įvairių sociokultūrinių renginių, kuriuose apsilankys ne 

mažiau 70 000 žiūrovų, iš jų:  

2.1. ne mažiau 50 valstybinių švenčių ir atmintinų dienų paminėjimų bei profesinių švenčių.  

2.2. ne mažiau 40 įvairių žanrų profesionalaus meno sklaidos renginių, padėsiančių gyvento-

jams ugdytis meninius, estetinius ir kultūrinius įgūdžius. 

2.3.  ne mažiau 45 etnokultūrinių renginių, puoselėjančių savo krašto etninį savitumą ir vietos 

tradicijas.   

            2.4. ne mažiau 300 įvairių sociokultūrinių renginių, įskaitant edukacinius, įvairiems bendruo-

menės kultūriniams poreikiams tenkinti.   

            2.5. ne mažiau 65 renginius vaikams ir jaunimui. 

3. Plėtojama mėgėjų meno kolektyvų veikla:    

3.1. veiks ne mažiau 18 mėgėjų meno kolektyvų, ne mažiau 180 dalyvių; 

3.2. mėgėjų meno kolektyvai surengs ne mažiau 150 koncertų, dalyvaus įvairiuose respubli-

kiniuose ir tarptautiniuose konkursuose/festivaliuose ir renginiuose, vyks kultūriniai mainai.  

3.3. mėgėjų meno kolektyvai surengs ne mažiau 2 tarptautinius ir 2 respublikinius festivalius. 

4.   Bus parengta ir pateikta ne mažiau 4 paraiškos įvairiems konkursams.  

 

Susiję įstatymai 

Lietuvos Respublikos kultūros politikos nuostatos, Lietuvos Respublikos kultūros politikos 

kaitos gairės, Lietuvos Respublikos kultūros centrų  įstatymas, Lietuvos Respublikos etninės kultūros 

valstybinės globos pagrindų įstatymas. 

Veiklų planas pateikiamas priede (pridedama). 



Programos 

uždavinio, 

priemonės kodas 

ir požymis 

Uždavinio, priemonės 

pavadinimas 

V
ei

k
lo

s 
n

u
m

er
is

 

Veiklos pavadinimas Atsakingas vykdytojas 
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n

sa
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o
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a

lt
in

is
 

Skirti 

2026 m. 

asignavi

mai ir 

kitos 

lėšos, 

tūkst. 

Eur 

Vertinimo kriterijai 

Pavadinimas Planas 

AKTYVIOS VISUOMENĖS UGDYMO PROGRAMA (01)        

005-01-01 (T) Organizuoti Kėdainių rajono savivaldybės kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą 

001-01-07-03 (TP) Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos  užtikrinimas, krašto bendruomenės įtraukimas dalyvauti 

organizuojamuose renginiuose 
  

 

Organizuoti ir užtikrinti kultūros 

centro ir jo skyrių veiklą 

1 Užtikrinti kultūros centro ir 

skyrių aplinkos aptarnavimą ir 

organizuoti ir užtikrinti 

kultūros centro darbuotojų 

darbą 

Direktorius 

 

SB 

ĮP 

 

1 134,7 

75,5 

Kultūros centro 

organizuojamų veiklų 

lankytojų skaičius 

(tūkst.) 

>70 

Organizuoti valstybinių, 

profesinių švenčių, atmintinų 

dienų minėjimus, įvairius 

renginius bendruomenės 

poreikiams tenkinti 

1 
Organizuoti valstybinių švenčių, 

atmintinų dienų minėjimus ir 

profesines šventes 

Direktoriaus pavaduotojas 

kultūrinei veiklai, renginių 

režisieriai, kultūrinių veiklų 

organizatoriai ir koordinatoriai 

 

 

 

 

 

 

 

SB 

ĮP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

816,8 

4,5 

Kultūros centrų 

organizuojamų veiklų 

skaičius 
>50 

2 

Propaguoti profesionalųjį meną 

Direktoriaus pavaduotojas 

kultūrinei veiklai, renginių 

režisieriai, kultūrinių veiklų 

organizatoriai ir koordinatoriai 

Kultūros centrų 

organizuojamų veiklų 

skaičius 
>40 

3 Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, 

telkti įvairių žanrų mėgėjų 

kolektyvus 

Direktoriaus pavaduotojas 

kultūrinei veiklai, mėgėjų meno 

kolektyvų vadovai  

Kultūros centrų 

organizuojamų veiklų 

skaičius 
>150 

4 
Skatinti ir puoselėti etninę 

kultūrą, vietos tradicijas 

Renginių režisieriai, kultūrinių 

veiklų organizatoriai ir 

koordinatoriai, mėgėjų meno 

kolektyvų vadovai 

Kultūros centrų 

organizuojamų veiklų 

skaičius 
>45 

5 Organizuoti įvairius 

sociokultūrinius renginius 

bendruomenės poreikiams 

tenkinti 

Direktorius, renginių režisieriai, 

kultūrinių veiklų organizatoriai 

ir koordinatoriai, mėgėjų meno 

kolektyvų vadovai  

Kultūros centrų 

organizuojamų veiklų 

skaičius 
>300 

6 
Organizuoti veiklas, skirtas vaikų 

ir jaunimo užimtumui 

Renginių režisieriai, kultūrinių 

veiklų organizatoriai ir 

koordinatoriai, mėgėjų meno 

kolektyvų vadovai  

Kultūros centrų 

organizuojamų veiklų 

skaičius 
>65 



001-01-07-04 (TP) Kultūros įstaigų  darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas  

SB 

 

6,8 

Darbuotojų, kuriems 

kompensuojamos 

išlaidos, skaičius 

8 

Iš viso uždaviniui 2 038,3 

 

 1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)  2 038,3 

 Iš jo:   

 1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) SB 1 958,3 

 

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos SB

VB 
 

 1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos ĮP 80,0 

 1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos ES  

 1.5. Skolintos lėšos SK  

 

1.6. Ankstesnių metų likučiai SB

L 
 

 

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos 

lėšos, nurodant atskirus šaltinius) 

KT 
 

 

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)  

 
2 038,3 

 Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos   

 Asignavimų ir kitų lėšų pokytis, palyginti su ankstesnių metų patvirtintų asignavimų ir kitų lėšų planu   

 

         

 

 

  



        Kėdainių kultūros centro 

        2026 m. veiklos plano priedas 

VEIKLŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo vieta Vykdymo terminas Skirta lėšų, eurais 

Biudžetas  Paslaugos 

01 Organizuoti ir užtikrinti kultūros centro ir jo skyrių veiklą 

1.1. Užtikrinti kultūros centro ir skyrių aplinkos aptarna-

vimą ir organizuoti ir užtikrinti kultūros centro dar-

buotojų darbą  

Kėdainių kultūros centras Sausio–gruodžio mėn. 1 134 750 75 500 

1.2. Kompensuoti kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo 

į/iš darbo išlaidas 
Kėdainių kultūros centras Sausio–gruodžio mėn. 6 800  

Iš viso veiklai:  1 141 550 75 500 

02 Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti 

1. Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus ir profesines šventes   

1.1. Laisvės gynėjų dienos 35-metis Kėdainių kultūros centras 

Pelėdnagių skyrius  

Surviliškio skyrius 

Tiskūnų skyrius 

Vilainių skyrius 

Sausio 13 d. 

Sausio 13 d. 

Sausio 13 d. 

Sausio 13 d. 

Sausio 13 d. 

2 000 

30 

0 

0 

0 

 

1.2. Gėlių padėjimas pirmajam žuvusiam Lietuvos savano-

riui P. Lukšiui prie paminklo žūties vietoje 

Taučiūnų kaimas, Vilainių sen. 

(Vilainių skyrius) 
Vasario 9 d. 50 

 

1.3. Lietuvos valstybės atkūrimo diena  Kėdainių kultūros centras  

Labūnavos skyrius  

Pelėdnagių skyrius 

Surviliškio skyrius 

Vilainių skyrius 

Kalnaberžės skyrius 

Tiskūnų skyrius 

Vasario 16 d.  

Vasario 13 d. 

Vasario 13 d. 

Vasario 13 d. 

Vasario 13 d.  

Vasario 15 d. 

Vasario 15 d 

6 000 

50 

50 

25 

50 

300 

40 

 

1.4. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena Didžiosios Rinkos a. 

(Kėdainių kultūros centras) 

Surviliškio skyrius 

Labūnavos skyrius 

Kovo 11 d. 

 

Kovo 9 d. 

Kovo 9–15 d. 

30 000 

 

20 

50 

 



Pelėdnagių skyrius 

Tiskūnų skyrius 

Kalnaberžės skyrius  

Kovo 10 d. 

Kovo 10 d. 

Kovo 11 d. 

50 

50 

0 

1.5. Pavasario lygiadienio šventė (inkilų kėlimas, pikni-

kas) 
Pelėdnagių skyrius Kovo 20 d. 50  

1.6. 
Velykų šventė „RID RIDU“ 

Knypavos Rinkos a. 

(Kėdainių kultūros centras) 
Balandžio 6 d. 700  

1.7. Pasaulinė meno diena 

Kėdainių r. savivaldybės konkurso „Kultūros 

versmė“ apdovanojimai 

Kėdainių kultūros centras Balandžio 15 d. 0  

1.8 Medicinos darbuotojų diena Kėdainių kultūros centras Balandžio 27 d. 0  

1.9.. Motinos diena Kėdainių kultūros centras 

Vilainių skyrius 

Labūnavos skyrius 

Surviliškio skyrius  

Tiskūnų skyrius 

Gegužės 2 d. 

Balandžio 30 d. 

Gegužės 2 d.  

Gegužės 3 d. 

Gegužės 3 d. 

0 

600 

300 

0 

250 

 

1.10. Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena 

Poezijos šventė „Vilainių pavasaris 2026“ 

Filmas „Knygnešys“ 

Vilainių skyrius 

Pelėdnagių skyrius 

Gegužės 7 d.  500 

20 

 

1.11. Tarptautinė šeimos diena Kėdainių miesto parkas 

(Kėdainių kultūros centras) 

Pelėdnagių skyrius 

Sirutiškis, Kalnaberžės skyrius  

Gegužės 16 d. 

 

Gegužės 15 d. 

Gegužės 17 d.  

6 000 

0 

250 

1 500 

 

1.12. Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vie-

nybės diena 
Kėdainių kultūros centras Gegužės 17 d. 4 000 

 

1.13. Vaiko dienos šventė „Spalvota vaikystės šypsena“ Vilainių skyrius Gegužės 29 d. 500  

1.14. Gedulo ir Vilties diena Knypavos Rinkos a. 

(Kėdainių kultūros centras) 
Birželio 14 d. 1 000 

 

1.15. Iniciatyva okupacijos aukoms atminti „Atminties 

žvakelė“ 

Kėdainių geležinkelio stotis 

(Pelėdnagių skyrius) 
Birželio 14 d. 30 

 

1.16. 
Joninės 

Kėdainių miesto parkas 

(Kėdainių kultūros centras) 
Birželio 23 d. 17 000 

 

1.17. Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūna-

vimo) ir Tautiškos giesmės diena 

Didžiosios Rinkos aikštė Liepos 6 d. 

 

300 
 



Folkloro, liaudiškos muzikos ir amatų šventė „Po va-

saros dangum“ 

„Tautiškos giesmės“ giedojimas kartu su viso pasau-

lio lietuviais  

(Kėdainių kultūros centras) 

Ant Bakainių piliakalnio 

(Surviliškio skyrius) 

Labūnavos skyrius 

Pelėdnagių skyrius 

Liepos 6 d. 

 

Liepos 6 d. 

Liepos 6 d. 

 

1 500 

 

50 

50 

1.18 Virtualus lietuviškų dainų festivalis „Dainuoju Lietu-

vai“ 
Vilainių skyrius Liepos 6 d. 250 

 

1.19. Žolinės šventė Aristava, Vilainių skyrius Rugpjūčio 14 d. 1 300  

1.20. Europos diena stalinizmo ir nacizmo aukoms atminti 

ir Baltijos kelio diena 

Vasaros kino festivalis „Sidabrinės gervės naktys“ 

Kėdainių kultūros centras Rugpjūčio 23 d. 2 000 

 

1.21. Mokslo ir žinių diena Labūnavos skyrius Rugsėjo 1 d. 50  

1.22. Lietuvos žydų genocido dienos minėjimas Pelėdnagių skyrius Rugsėjo 23 d. 30  

1.23. Lietuvos socialinių darbuotojų diena Kėdainių kultūros centras Rugsėjo 27 d. 0  

1.24. Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena Kėdainių kultūros centras 

Tiskūnų skyrius 

Kalnaberžės skyrius 

Spalio 1 d. 

Spalio 2 d. 

Spalio 3 d. 

6 000 

80 

200 

 

1.25. Tarptautinė Mokytojų diena Kėdainių kultūros centras Spalio 5 d. 10 000  

1.26. Verslo diena Kėdainių miesto Rotušė Lapkričio 8 d. 0  

Iš viso:  93 275 0 

2. Propaguoti profesionalųjį meną  

2.1. Išvykos į spektaklius, koncertus Tiskūnų skyrius 

Vilainių skyrius 
Sausio–gruodžio mėn. 0 

 

2.2. Profesionalios muzikos koncertai Kėdainių kultūros centras  

Vilainių skyrius 

Surviliškio skyrius  

Sausio–gruodžio mėn. 

 

Rugpjūčio 16 d.  

0 

0 

800  
2.3. 

Profesionalių teatrų spektakliai 
Kėdainių kultūros centras 

Vilainių skyrius 
Sausio–gruodžio mėn. 

0 

0 

 

2.4. 
Profesionalių dailininkų parodos 

Kėdainių kultūros centras 

Vilainių skyrius 
Sausio–gruodžio mėn. 

600 

      150 
 

Iš viso:  1 550 0 

3. Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, telkti įvairių žanrų mėgėjų kolektyvus 



3.1. Seminarai mėgėjų meno kolektyvų meistriškumui 

kelti 
Kėdainių kultūros centras Sausio–gruodžio mėn. 1 000 

 

3.2. Mėgėjų meno parodos Kėdainių kultūros centras 

Labūnavos skyrius 

Pelėdnagių skyrius 

Tiskūnų skyrius 

Vilainių skyrius 

Lančiūnava, Vilainių skyrius 

Sausio–gruodžio mėn. 

400 

150 

140 

0 

100 

100 

 

3.3. Mėgėjų meno kolektyvų spektakliai Labūnavos skyrius 

Pelėdnagių skyrius 
Sausio–gruodžio mėn. 

0 

250 

 

3.4 Mėgėjų meno kolektyvų kultūriniai mainai Kėdainių kultūros centras Sausio–gruodžio mėn. 12 000  

3.5. Folkloro šventė „Kur Nevėžis teka“  Kalnaberžės skyrius Sausio 24 d. 400  

3.6. XV respublikinis liaudiškų šokių festivalis „Kaziūnės 

suktinis“ 
Kėdainių kultūros centras Kovo 1 d. 2 000  

3.7. Mėgėjų teatrų šventė „Tegyvuoja teatras“  Surviliškio skyrius Kovo mėn. 0 800 

3.8. Respublikinė liaudiškos muzikos kapelų šventė 

„Čiulba lakštingėlė“ 
Kėdainių kultūros centras Balandžio 12 d. 0 3 000 

3.9. Humoro grupės „Bobų radijas“ kūrybos vakarai 

„Juoko metraštis“ 

Kėdainių rajonas 

 (Surviliškio skyrius) 

Balandžio–lapkričio 

mėn. 
0 700 

3.10. Tarptautinis kamerinių chorų festivalis ir konkursas 

„Ave Musica!“ 
Kėdainių kultūros centras Gegužės 22-23-24 d. 18 000  

3.11. Regioninis vokalinių ansamblių festivalis „Prie Ne-

vėžio“  
Vilainių skyrius Gegužės 30 d. 900  

3.12 Folkloro festivalis „Į Vidurio Lietuvą susiėję“ Kėdainių senamiestis Birželio 23 d. 0  

3.13.  Kėdainių kultūros centro Senamiesčio teatro spektak-

lio „AMBICIJA“ (pagal Č. Milošo „Abėcėlę“) prem-

jera 

Kėdainių kultūros centras Birželio 30 d. 3 400  

3.14. Tarptautinis liaudiškų šokių festivalis „Sukasi trys 

kartos“ 

Didžiosios Rinkos a. 

(Kėdainių kultūros centras) 
Liepos 5-6 d.  12 000  

3.15. Folkloro šventė „Dainuoju dainą, raminu širdį“ Sirutiškis, Kalnaberžės sk. Rugsėjo 13 d.  400  

3.16. Vokalinių ansamblių šventė  Pelėdnagių skyrius Spalio 10 d. 500  

3.17. Aukštaitijos regiono folkloro ansamblių šventė 

 „Ant kožnos kertės po gegutėlą“ 
Tiskūnų skyrius Spalio 17 d. 300 

 



3.18. Kėdainių kultūros centro Tremtinių ir buvusių politi-

nių kalinių choro „Diemedis“ 30-ties metų kūrybinės 

veiklos sukakties šventė 

Kėdainių kultūros centras Spalio 18 d. 1 500  

3.19. Aukštaitijos regiono liaudiškos muzikos kapelų 

šventė „Rudens suktinis“ 
Kalnaberžės skyrius Spalio 24 d. 500 

 

3.20 Liaudiškos muzikos kapelų šventė „Aidinti pakalnė“ Labūnavos skyrius Lapkričio 14 d. 1 000  

3.21. Regioninis romansų vakaras „Baltos rožės“ Vilainių skyrius Gruodžio 11 d.. 400  

Iš viso:  55 440 4 500 

4.  Skatinti ir puoselėti etninę kultūrą, vietos tradicijas  

4.1.  Teatralizuotas Trijų karalių sveikinimas Šventybrastis  

(Tiskūnų skyrius) 
Sausio 6 d. 0 

 

4.2. Užgavėnės Prie Kėdainių kultūros centro  

Labūnavos skyrius 

Pelėdnagių skyrius 

Vasario 17 d. 

Vasario 15 d. 

Vasario 15 d.  

2 000 

200 

150 

 

4.3.  Inkilų kėlimo šventė „Paukščiai grįžta namo“ Tiskūnų skyrius Kovo 15 d. 70  

4.4. Edukacinės veiklos „Velykų belaukiant“ Labūnavos skyrius Kovo 23 d.–29 d. 300  

4.5. 
Velykų instaliacija 

Knypavos Rinkos a.  

(Kėdainių kultūros centras) 

Kovo 29 d.–balan-

džio 12 d. 
10 000 

 

4.6. Velykinis prausimas Užupės k., Surviliškio sen. 

(Surviliškio skyrius) 
Balandžio 6 d. 200  

4.7. Atvelykio šventės Pelėdnagių skyrius  

Vilainių skyrius 

Tiskūnų skyrius 

Labūnavos skyrius  

Balandžio 10 d.  

Balandžio 10 d. 

Balandžio 11 d. 

Balandžio 13 d. 

150 

200 

40 

200 

 

4.8. Jurginių Jomarkas Kalnaberžės skyrius Balandžio 26 d. 500  

4.9. Popietė „Liaudies daina – mūsų savastis“ Tiskūnų skyrius Gegužės mėn. 70  

4.10. Šventė „Saulė rado, mėnuo surinko“ Tiskūnų skyrius Birželio 20 d. 500  

4.11. Teatralizuota viešnagė Jonų ir Janinų sodybose Surviliškio seniūnija 

(Surviliškio skyrius) 
Birželio 23 d. 0  

4.12. Jonų ir Janinų lankytuvės Gineitai (Tiskūnų skyrius) Birželio 23 d. 0  

4.13. Advento vakarai Kėdainių kultūros centras  

Kalnaberžės skyrius 

Sirutiškis, Kalnaberžės skyrius 

Labūnavos skyrius 

Gruodžio mėn. 0 

0 

0 

0 

 



Nociūnų skyrius 

Pelėdnagių skyrius 

Surviliškio skyrius 

Tiskūnų skyrius 

Aristava, Vilainių skyrius 

Lančiūnava, Vilainių skyrius 

Vilainių skyrius 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Iš viso: 14 580 0 

5. Organizuoti įvairius sociokultūrinius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti 

5.1. Projekto „Kėdainiai – Lietuvos kultūros sostinė 2026“ 

viešinimo kampanijai 
Kėdainių kultūros centras Sausio–gruodžio mėn. 57 000 

 

5.2. Edukacinės veiklos/užsiėmimai Kėdainių kultūros centras 

Aristava, Vilainių skyrius 

Lančiūnava, Vilainių skyrius 

Tiskūnų skyrius 

Sausio–gruodžio mėn. 500 

150 

100 

0 

 

 

5.3. Kultūrinės veiklos komunikacijai Kėdainių kultūros centras Sausio–gruodžio mėn. 3 000  

5.4. Pramoginės muzikos koncertai Kėdainių kultūros centras 

Labūnavos skyrius 

Vilainių skyrius 

Sausio–gruodžio mėn. 

0 

100 

0 

 

5.5. Kino filmai Kėdainių kultūros centras Sausio–gruodžio mėn. 0  

5.6. Renginių ciklas šeimai „Lėlių teatro paslaptys“ Kėdainių kultūros centras Sausio 21 d. 

Vasario 18 d. 

Kovo 18 d.  

Balandžio 22 d. 

Gegužės 16 d. 

3 600  

5.7. Kultūros sostinės „Kultūros ženklai. Iš praeities , per 

dabartį, į ateitį“ atidarymas – „Oratorija AŠIS“ 

Nevėžio krantinė 

(Kėdainių kultūros centras) 
Sausio 31 d. 90 000  

5.8. 
Diskotekos 30+ Pelėdnagių skyrius 

Kovo-balandžio, spa-

lio-lapkričio mėn. 
200 

 

5.9. Protų mūšis  Labūnavos skyrius Gegužės 15 d. 100  

5.10.  Meninio vyksmo festivalis FORMOS‘26 Kėdainių kultūros centras Birželio 6-7 d. 0  

5.11. Tradicinė Kalnaberžės „Kraštiečių šventė“ Kalnaberžės skyrius Birželio 13 d. 3 000  

5.12. 
AGURKŲ FESTIVALIS 

Kėdainių miesto parkas 

(Kėdainių kultūros centras) 
Liepos 18 d. 70 000  



5.13. 
Tradicinė Labūnavos kaimo šventė „Oninės“ 

Labūnavos vasaros estrada 

(Labūnavos skyrius) 
Liepos 25 d. 5 000 

 

5.14.  Renginių ciklas „(At)rask meną“ Kėdainių miestas Rugpjūčio mėn. 0  

5.15.  Tradicinė Nociūnų bendruomenės šventė Nociūnų skyrius Rugpjūčio mėn. 2 500  

5.16. Tradicinė Lančiūnavos kaimo šventė „Čia – mano 

namai“ 
Lančiūnava, Vilainių skyrius Rugpjūčio 8 d. 1 500 

 

5.17. Renginių ciklas „Skambančios turgaus aikštės“ Senosios Rinkos a. 

Didžiosios Rinkos a. 

Knypavos Rinkos a. 

Janušavos g. turgus 

Rugsėjo 12 d. 

Rugsėjo 19 d. 

Spalio 3 d. 

Gruodžio 19 d. 

23 000 

 

5.18. Renginys „Baltas vakaras“ Prie Labūnavos tvenkinio Rugpjūčio 15 d. 500  

5.19. Surviliškio miestelio šventė „Surviliškiui – 523“ Surviliškio skyrius Rugpjūčio 16 d. 4 000  

5.20. Tiskūnų kaimo šventė „Mūsų kaimas – mūsų gimtieji 

namai“  

Trijų kampų parkas 

(Tiskūnų skyrius) 
Rugpjūčio 21 d. 4 000 

 

5.21. J. Basanavičiaus g. FEST‘as J. Basanavičiaus gatvė Rugpjūčio 22 d. 35 000  

5.22. 7 keramikos dienos: menas, mokslas, amatas TAC Arnetų namas Rugpjūčio 24–31 d. 6 500  

5.23. Šventė „Vasaros palydėtuvės“ Pelėdnagių skyrius Rugpjūčio 28 d. 5 000  

5.24. Festivalis „Suvienyti miesto“ Kėdainių miestas Rugsėjo 4-5–6 d. 53 000  

5.25 Kėdainių miesto šventė 654 Kėdainių miestas Rugsėjo 4-5–6 d. 125 000  

5.26. Vakaronės senjorams Labūnavos skyrius 

Surviliškio skyrius 
Spalio mėn. 

300 

200 

 

5.27  Vakarai su muzika ir poezija Pelėdnagių skyrius Spalio-lapkričio mėn. 100  

5.28. Kėdainių kultūros centro 80-mečio šventė Kėdainių kultūros centras Lapkričio 21 d. 12 000  

5.29. 
Kalėdų Senelio rezidencijos vizualinis apipavidalini-

mas 

M. Daukšos viešosios bibliote-

kos Vaikų ir jaunimo skyrius 

(Kėdainių kultūros centras) 

Gruodžio 1–5 d. 1 000 

 

5.30. Šviesų festivalis „Kėdainių kronikos kultūros ženk-

luose“ 

Didžiosios Rinkos a. 

(Kėdainių kultūros centras) 
Gruodžio 5 d. 45 000 

 

5.31. Kalėdų eglės įžiebimo šventė Didžiosios Rinkos aikštė 

(Kėdainių kultūros centras) 

Prie Labūnavos skyriaus 

Prie Pelėdnagių skyriaus 

Prie Tiskūnų skyriaus 

Gruodžio 5 d. 

 

Gruodžio mėn. 

Gruodžio mėn. 

Gruodžio mėn. 

30 000 

 

350 

250 

200 

 

 

 

 

 



5.32. Padėkos vakarai Kalnaberžės skyrius  

Labūnavos skyrius  

Pelėdnagių skyrius  

Vilainių skyrius 

Gruodžio mėn. 100 

200 

400 

500 

 

5.33. 
Susitikimai Kalėdų Senelio rezidencijoje 

Didžiosios Rinkos a. 

(Kėdainių kultūros centras) 
Gruodžio 6–26 d. 2 500 

 

5.34. Kėdainių krašto kultūros premijos įteikimo ceremo-

nija 

Kėdainių miesto Rotušė 

(Kėdainių kultūros centras) 
Gruodžio 17 d. 0 

 

5.35. Kultūros sostinės „Kultūros ženklai. Iš praeities, per 

dabartį, į ateitį“ uždarymo renginys 

Kėdainių arena                      

(Kėdainių kultūros centras) 
Gruodžio18 d. 10 000 

 

5.36. Naujųjų Metų sutikimas Didžiosios Rinkos a. 

(Kėdainių kultūros centras) 
Gruodžio 31 d. 15 000 

 

Iš viso: 610 850 0 

6. Organizuoti veiklas, skirtas vaikų ir jaunimo užimtumui 

6.1. Edukacinės veiklos/užsiėmimai Labūnavos skyrius 

Pelėdnagių skyrius 

Tiskūnų skyrius  

Sirutiškis, Kalnaberžės skyrius 

Aristava, Vilainių skyrius 

Lančiūnava, Vilainių skyrius 

Sausio–gruodžio mėn. 100 

50 

100 

100 

50 

100 

 

6.2. Vakarai jaunimui „Gražiausi mūsų vakarai“ Tiskūnų skyrius Sausio–gruodžio mėn. 300  

6.3. 
Teminės diskotekos ant ledo 

Kėdainių ledo arena  

(Kėdainių kultūros centras) 

Sausio, vasario ir 

gruodžio mėn. 
4 250 

 

6.4. Susitikimas su režisieriumi, aktoriumi A. Stančiku Surviliškio skyrius Kovo 3 d. 0  

6.5. Kėdainių rajono savivaldybės gabių mokinių pager-

bimo šventė 
Kėdainių kultūros centras Birželio 3 d. 0 

 

6.6. 
Šventė „Valio, atostogos!“   

Vytauto parkas 

(Kėdainių kultūros centras) 
Birželio 5 d. 2 000 

 

6.7. Šventė „Sveika, vasarėle! Vilainių parkas Birželio 16 d. 500  

6.8. 

Tarptautinis festivalis „Akustinė akordeono vasara“ Kėdainių kultūros centras 

Birželio 20 d. 

Liepos 24 d.        

Rugpjūčio 27 d. 

10 000 

 



6.9. 

Vaikų vasaros stovyklos  

Kėdainių kultūros centras  

Pelėdnagių skyrius 

Sirutiškis, Kalnaberžės skyrius 

Liepos–rugpjūčio 

mėn. 

0 

200 

0 

 

6.10. Renginiai vaikams ir jaunimui „Panaktinėkime“ Pelėdnagių skyrius Liepos–lapkričio mėn. 50  

6.11. Popietė vaikams „Linksmadienis miesteliui“ Surviliškio skyrius Rugpjūčio 14 d. 255  

6.12. Renginių ciklas „Garažinių grupių kovos“ Kėdainių kultūros centras Rugpjūčio 29 d. 23 000  

6.13. Kalėdų šventė vaikams Vilainių skyrius Gruodžio 22 d. 0  

Iš viso:  41 055 0 

Iš viso veiklai:  816 750 4 500 

Iš viso programai:  1 958 300 80 000 

______________________ 


